
さるぼぼバスのダイヤ改正について 
 

毎度、濃飛バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さるぼぼバスにつきまして、2024年12月1日より、下記の通り

最終便の運行時刻を変更いたしますので、ご案内いたします。 
 

記 
 

■運行時刻を変更する便 

 ・高山濃飛バスセンター16:45発飛騨の里行 

(飛騨の里16:54発高山濃飛バスセンター行) 

   →2024年12月1日より、 

高山濃飛バスセンター17:00発飛騨の里行 

(飛騨の里17:09発高山濃飛バスセンター行)に変更 
 

■2024年12月1日からの時刻表 
■さるぼぼバス
2024.12.1改正

系統番号 Sa Sb Sa Sb Sa Sb Sa Sb Sa Sb Sa Sb Sa Sb Sa Sb

高山濃飛バスセンター 9:00 9:45 10:00 10:45 11:00 11:45 12:00 12:45 13:00 13:45 14:00 14:45 15:00 15:45 16:00 17:00

花里町三丁目 9:02 9:47 10:02 10:47 11:02 11:47 12:02 12:47 13:02 13:47 14:02 14:47 15:02 15:47 16:02 17:02

民俗館口 9:03 9:48 10:03 10:48 11:03 11:48 12:03 12:48 13:03 13:48 14:03 14:48 15:03 15:48 16:03 17:03

柏木工前 9:04 9:49 10:04 10:49 11:04 11:49 12:04 12:49 13:04 13:49 14:04 14:49 15:04 15:49 16:04 17:04

飛騨の里 9:09 9:54 10:09 10:54 11:09 11:54 12:09 12:54 13:09 13:54 14:09 14:54 15:09 15:54 16:09 17:09

飛騨の里下 9:09 9:54 10:09 10:54 11:09 11:54 12:09 12:54 13:09 13:54 14:09 14:54 15:09 15:54 16:09 17:09

飛騨高山美術館 9:09 9:54 10:09 10:54 11:09 11:54 12:09 12:54 13:09 13:54 14:09 14:54 15:09 15:54 16:09 17:09

友好の丘 9:10 9:56 10:10 10:56 11:10 11:56 12:10 12:56 13:10 13:56 14:10 14:56 15:10 15:56 16:10 17:10

飛騨東照宮下 9:11 9:57 10:11 10:57 11:11 11:57 12:11 12:57 13:11 13:57 14:11 14:57 15:11 15:57 16:11 17:11

越後町 9:14 ↓ 10:14 ↓ 11:14 ↓ 12:14 ↓ 13:14 ↓ 14:14 ↓ 15:14 ↓ 16:14 ↓

南風園入口 9:15 ↓ 10:15 ↓ 11:15 ↓ 12:15 ↓ 13:15 ↓ 14:15 ↓ 15:15 ↓ 16:15 ↓

まつりの森 9:17 ↓ 10:17 ↓ 11:17 ↓ 12:17 ↓ 13:17 ↓ 14:17 ↓ 15:17 ↓ 16:17 ↓

茶の湯の森 9:17 ↓ 10:17 ↓ 11:17 ↓ 12:17 ↓ 13:17 ↓ 14:17 ↓ 15:17 ↓ 16:17 ↓

世界生活文化センター 9:18 ↓ 10:18 ↓ 11:18 ↓ 12:18 ↓ 13:18 ↓ 14:18 ↓ 15:18 ↓ 16:18 ↓

茶の湯の森 9:18 ↓ 10:18 ↓ 11:18 ↓ 12:18 ↓ 13:18 ↓ 14:18 ↓ 15:18 ↓ 16:18 ↓

南風園入口 9:19 ↓ 10:19 ↓ 11:19 ↓ 12:19 ↓ 13:19 ↓ 14:19 ↓ 15:19 ↓ 16:19 ↓

越後町 9:20 ↓ 10:20 ↓ 11:20 ↓ 12:20 ↓ 13:20 ↓ 14:20 ↓ 15:20 ↓ 16:20 ↓

民俗館口 9:22 ↓ 10:22 ↓ 11:22 ↓ 12:22 ↓ 13:22 ↓ 14:22 ↓ 15:22 ↓ 16:22 ↓

柏木工前 9:23 ↓ 10:23 ↓ 11:23 ↓ 12:23 ↓ 13:23 ↓ 14:23 ↓ 15:23 ↓ 16:23 ↓

飛騨の里 9:29 ↓ 10:29 ↓ 11:29 ↓ 12:29 ↓ 13:29 ↓ 14:29 ↓ 15:29 ↓ 16:29 ↓

飛騨の里下 9:29 ↓ 10:29 ↓ 11:29 ↓ 12:29 ↓ 13:29 ↓ 14:29 ↓ 15:29 ↓ 16:29 ↓

飛騨高山美術館 9:29 ↓ 10:29 ↓ 11:29 ↓ 12:29 ↓ 13:29 ↓ 14:29 ↓ 15:29 ↓ 16:29 ↓

友好の丘 9:30 ↓ 10:30 ↓ 11:30 ↓ 12:30 ↓ 13:30 ↓ 14:30 ↓ 15:30 ↓ 16:30 ↓

飛騨東照宮下 9:31 ↓ 10:31 ↓ 11:31 ↓ 12:31 ↓ 13:31 ↓ 14:31 ↓ 15:31 ↓ 16:31 ↓

花里町三丁目 9:34 10:00 10:34 11:00 11:34 12:00 12:34 13:00 13:34 14:00 14:34 15:00 15:34 16:00 16:34 17:15

高山濃飛バスセンター 9:44 10:10 10:44 11:10 11:44 12:10 12:44 13:10 13:44 14:10 14:44 15:10 15:44 16:10 16:44 17:25  

 

  202４年10月 


